П №31 от 15.08.2023 г "О внесении изменений в постановление администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области №57 от 15.12.2022 г «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Винниковского сельсовета Курского района Курской области муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОГО ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.08.2023 года №31

О внесении изменений в постановление администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области №57 от 15.12.2022 г «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Винниковского сельсовета Курского района Курской области муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста»

В соответствии с Требованием Прокуратуры Курского района от 15.06.2023 года, Администрация Винниковского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в пункт 3.3.4 Административного регламента предоставления Администрацией Винниковского сельсовета Курского района муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста» и изложить его в новой редакции:
«3.3.4. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 18 календарных дней с даты регистрации заявления в Журнале регистрации письменных обращений граждан, а в случае осуществления административной процедуры по оформлению и направлению межведомственного запроса в органы, участвующие в предоставлении муниципальной услуги, 18 календарных дней с даты регистрации ответа на межведомственный запрос.»:
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».

 Глава Винниковского сельсовета
Курского района                                                                              А.Н. Воробьев